
Uchwała Nr  228/09
Rady Gminy Celestynów

z dnia 12 sierpnia 2009 roku

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 212/09 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 lipca 2009 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. „d”, lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 166, 166a, 173, 
182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Celestynów

 – uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Rady Gminy Celestynów Nr 212/09 z dnia 15 lipca 2009 roku  w sprawie dokonania 
zmian w budżecie gminy Celestynów na rok 2009 dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane  przez Gminę 
Celestynów” dołączony do Uchwały Nr 212/09 – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 w obecnej Uchwale .

2. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych 
oraz z funduszu spójności” dołączony do Uchwały Nr 212/09 – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 w obecnej Uchwale.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§  3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                          

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Celestynów

Anna Maria Rosłaniec         

1



UZASADNIENIE

W związku ze stwierdzeniem błędów w załącznikach do Uchwały Nr 212/09 z dnia 15 lipca 
2009 roku dokonuję się korekty tych błędów w następujący sposób:

W  załączniku  „Limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  realizowane 
przez Gminę Celestynów” :

-  dokonuje  się  korekty  w dziale  II  „DROGI”  w  kolumnie  „Okres  realizacji  projektu”  w 
zadaniu „Budowa drogi Glina – Jatne”  z lat 2008-2011 na lata 2009-2011, oraz w zadaniu „Budowa 
dróg po kanalizacji w gminie Celestynów” z lat 2009-2011na lata 2007-2011;

-  dokonuje  się  korekty w dziale  II  „DROGI”  w kolumnie  „Łączne  nakłady finansowe w 
okresie  realizacji  programów  i  zadań”  w  zadaniu  „Budowa  ul.  Rękasa  i  ul.  Inżynierskiej  w 
Celestynowie” z kwot 0 do kwoty 43.189,00 (nakłady poniesione w 2008 roku). 

Powyższe wpłynęły na zmiany w rubrykach razem.

W załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych oraz z funduszu spójności”:
-  dokonuje  się  korekty  załącznika  w  pozycji  wydatki  bieżące  finansowane  ze  środków 
zewnętrznych  w ramach projektu Projekt  systemowy „Szansa na lepsze  jutro”,  w ramach 
Działania  7.1   „Rozwój  i  upowszechnienie  aktywnej  integracji”,   Poddziałanie   7.1.1 
„Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” o kwotę 
10.426,00 zwiększając środki w kolumnie 6 i 12. 

Powyższe wpłynęły na zmiany w rubrykach razem.

2


